Приказ Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Коми от 2 декабря 2022 г. N 1741 "О

19.05.2023 Система ГАРАНТ 1/1

Приказ Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Коми от 2 декабря
2022 г. N 1741 "О внесении изменений в приказ Министерства труда, занятости и социальной
защиты Республики Коми от 21 ноября 2022 года N 1616 "О внесении изменений в приказ

Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Коми от 1 марта 2016 года
N 567 "Об утверждении порядка предоставления социального обслуживания на дому"

В целях корректировки срока вступления в силу приказа Министерства труда, занятости и
социальной защиты Республики Коми от 21 ноября 2022 года N 1616 "О внесении изменений в
приказ Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Коми от 1 марта 2016
года N 567 "Об утверждении порядка предоставления социального обслуживания на дому",
приказываю:

1. Внести в приказ Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Коми
от 21 ноября 2022 года N 1616 "О внесении изменений в приказ Министерства труда, занятости и
социальной защиты Республики Коми от 1 марта 2016 N 567 "Об утверждении порядка
предоставления социального обслуживания на дому" (далее - приказ) следующие изменения:

в пункте 2 слова "с даты его подписания" заменить словами "с 1 января 2023 года".
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

Министр Е.Г. Грибкова